

VEER sols



Parka sols Veer – ar funkcionāli dzidru stāvokli, piemērots viegls un gaisu caurlaidīgs dizains lai sniegtu juteklisku papildinājumu arhitektūrai vai patīkamu kontrastu uz dabiskā fona. Dizains, kas vērsts uz lietotāja komfortu, piedāvā soliņu dažādu un ērtu pozu atpūtniekam. Īpašs uzsvars ir krēsla atzveltnes gala horizontālajai virsmai. Tā ir novietota tieši pareizajā augstumā, lai atbalstītu elkoni, noliktu tālruni, grāmatu vai kafijas tasi. Turklāt Veer dizainā ir izmantotas noapaļotas cauruļu formas, kas rada dīvāna asociāciju dzīvojamā istabā un pievieno mājas komfortu publiskajā telpā. Veer ienes dzīvību ikvienā publiskajā telpā, radot dinamiskas un dzīvas vietas.



Dizains:
Pent Talvet
iseasi



ĪPAŠĪBAS

Atzveltnes horizontālais gala dēlis, virsma ar īpašu profilu, precīzs atzveltnes un sēdekļa slīpuma leņķi nodrošina ērtu atpūtu uz soliņa.

Racionalizētas, mīkstas formas, kas laiž cauri gaismu un gaisu, slēptie stiprinājumi padara produktu estētiski patīkam.

Produktu grupas atšķirīgie, bet savstarpēji atbalstošie produkti piedāvā jaunas iespējas telpas radīšanai.

Karsti cinkots un pulverkrāsots tērauda rāmis un augstas kvalitātes bez zaru koka materiāls padara produktu ļoti izturīgu pret laikapstākļiem un lietošanu.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie risinājumi.



KOKS

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez zariem termiski apstrādāts osis un dabīgs bezzaru tropiskais koks.



Termiski apstrādāts osis (eļļots)



Tropiskais koks

METĀLS

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:



RAL 7016
ar antigrafiti komponentu



RAL 3012



RAL 6004



RAL 9010

UZSTĀDĪŠANA

Brīvi stāvošs uz cieta pamata.

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas.

Materiāla marķējums – produkta kods:
a- termiski apstrādāts osis
t- tropiskais koks

Leģendas izmantošanas piemērs tropiskās koksnes solam: VERB200-t

IZMĒRI

Veer sols – VERB200

